_________________________________________________________________________

(наименование образовательной организации)

Приказ

	_________________________

(дата)
	№ _________________

_____________________________________________________________

(место составления приказа)

О подготовке графика отпусков на _________ год
В соответствии со статьей 123 Трудового кодекса РФ
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. ________________________________________________________________________ в срок до
(Ф. И. О., должность ответственного лица)

_________________ года предоставить ________________________________________________________
(Ф. И. О., должность ответственного лица)

списки работников с указанием предполагаемых сроков ежегодных оплачиваемых отпусков.

2. ________________________________________________________________________________

(Ф. И. О., должность ответственного лица)

составить проект графика отпусков работников организации на __________ год с учетом мнения _________________________________________________________________________________________.

(наименование выборного органа первичной профсоюзной организации)

3. При составлении графика отпусков учесть пожелания работников, которым в соответствии с действующим законодательством ежегодный основной оплачиваемый отпуск предоставляется по их желанию в удобное для них время.

4. _____________________________________________________________________________

(Ф. И. О., должность ответственного лица)

Представить на утверждение проект графика отпусков работников организации на ___________ год не позднее ___________________ года.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

	(должность руководителя)

	(подпись)

	(Ф. И. О.)

С приказом ознакомлены:

	(подпись)

	(Ф. И. О.)

	(дата)

	(подпись)

	(Ф. И. О.)

	(дата)